
 

UCHWAŁA NR IV/32/2024 
RADY POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z rozpoczęciem VII kadencji Rady Powiatu, deleguje się radnych do składu Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku w osobach: 

1) Pana Szymona Szweda, 

2) Pana Zbigniewa Maćkowiaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr IV/32/2024 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym w celu realizacji 
zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań 
określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, tworzy się komisję 
bezpieczeństwa i porządku. Natomiast na podstawie art. 38a ust. 5 pkt. 2 tejże ustawy Rada Powiatu deleguje 
do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dwóch radnych. Kadencja Komisji trwa 3 lata (art. 38a 
ust. 9 ustawy). Członkostwo Radnego w Komisji kończy się z upływem kadencji Komisji lub z wygaśnięciem 
mandatu radnego. 

W związku z rozpoczęciem VII kadencji Rady Powiatu zachodzi konieczność delegowania dwóch radnych do 
składu Komisji na trwającą jej kadencję. 


